ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRIỆU SƠN                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /TB-UBND                        Triệu Sơn, ngày        tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng thu hồ sơ tuyển dụng nhân viên Hành chính kiêm Kế toán

và nhân viên Thư viện - Thiết bị huyện Triệu Sơn năm 2021

 Căn cứ nhu cầu số lượng, cơ cấu viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo trên

địa bàn huyện Triệu Sơn còn thiếu so với biên chế tỉnh giao; UBND huyện Triệu Sơn

đã xây dựng Kế hoạch số 5394/KH-UBND ngày 28/9/2021 về việc tuyển dụng viên

chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm 2021 và đã được Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa chấp thuận tại Công văn số 16819/UBND-THKH ngày

26/10/2021.

 Ngày 01/11/2021, Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn đã ban hành Thông báo số

5943/TB-UBND ngày 01/11/2021 về việc thông báo tuyển dụng viên chức sự nghiệp

Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm 2021; hiện nay, UBND huyện đã và đang

tiến hành thu hồ sơ. Tuy nhiên, đến ngày 22/11/2021 Chủ tịch UBND tỉnh đã có Công

văn số 18370/UBND-THKH về việc tạm dừng việc tuyển dụng, tiếp nhận nhân viên kế

toán, nhân viên hành chính các trường mầm non, trường phổ thông công lập trên địa

bàn tỉnh (có Công văn kèm theo).

 Trên cơ sở đó, Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn thông báo: Tạm dừng thu hồ sơ

tuyển dụng nhân viên Hành chính kiêm Kế toán và nhân viên Thư viện – Thiết bị. Các

nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Thông báo số 5943/TB-UBND ngày 01/11/2021

của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn về việc thông báo tuyển dụng viên chức sự

nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm 2021. Những trường hợp đã nạp

Phiếu đăng ký và lệ phí tuyển dụng đề nghị các thí sinh đến Phòng Nội vụ, huyện Triệu

Sơn nhận lại phiếu và lệ phí dự tuyển (thời gian trả lại từ ngày 29/11/2021 đến ngày

05/12/2021, trong giờ hành chính).

              Khi nào UBND tỉnh Thanh Hóa có chủ trương tuyển dụng nhân viên Hành

chính kiêm Kế toán và nhân viên Thư viện – Thiết bị, UBND huyện sẽ có Thông báo

sau. Đề nghị các thí sinh và các đơn vị có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH
- TT Huyện ủy, HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- Phòng VH, TT, TT và DL huyện (tuyên truyền);

- Các phòng: Nội vụ, GD&ĐT;

- UBND các xã, thị trấn;          Vũ Đức Kính

- Lưu: VT, NV.

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-26T22:02:29+0700

		2021-11-27T18:21:57+0700

		2021-11-27T18:22:09+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-27T18:22:23+0700